
1  Motion   Utomhusschack   2023-01-03 
 

För att ge möjlighet för alla medlemmar i Herresta, både unga som äldre, att träffas och göra 

olika aktiviteter, föreslår jag att ett utomhusschackspel införskaffas och görs tillgängligt i 

anslutning till Tomtstugan. 

 

Exempel: 

Alldoro 60080 – trädgårdsschack, utomhusschackspel, trädgårdsschack med 32 
schackfigurer, jätteschack med bärväska, stor trädgårdsmatta med 
schackbrädemönster, för barn från 3 år och vuxna 

Varumärke Alldoro 

Material Plast 

Genre Sport, Schack, Trädgårdsleksak, Fritid, tomhus 

Antal spelare 2 

Artikelmått LxBxH 153 x 153 x 5 centimeter 

Utgåva Standard_utgåva 

Färg Flerfärgad 

Storlek 32 Schackfigurer, storlek 13,5-25 cm 

CPSIA  

 

Kvävningsrisk – små delar, Ingen varning 

tillämplig 
 

 

 

                                                                              

 

 

Förslag att införskaffa ett Utomhusschack prisnivå ca 1500:-  
 

 

David Alveblad, Prästhällsvägen 26 

  



2  Motion   DiscGolf,     2023-01-03 
 

En relativt ny och lite udda sport är DiscGolf, där man ställer upp korgar  på lämpliga 

avstånd i en bana, och kastar en speciell Disc eller Frisbee för att träffa korgen.  

Detta är något som inte kräver flera deltagare, utan man kan utöva detta på egen hand, även 

om det är trevligt och fungerar bra om man är flera. 

 

En portabel korg kostar mellan 1000:- till lite över 2000:- beroende på kvalitet. 

En disc kostar under 200:- 

Totalt skulle man kunna börja med 3 korgar och fyra discar, för en kostnad om ca  6000:-. 

exkl frakt. Komplettering med flera korgar kan göras om aktiviteten blir populär. 

 

Förslaget med portabla korgar beror på att det kan finnas intresse av att förändra eller utöka 

banan som anlagts, och då krävs inga nya anläggningskostnader för att anlägga eller flytta 

korgar. Ett förslag på en enkel skogsbana är i skogsområdet mitt emot sopskåpen på 

Hagstugevägen, där utglesning av träd utförts tidigare. 

 

 

 
 

 

 

Förslag att införskaffa ett DiscGolf med tre korgar och fyra discar, 

prisnivå ca 6000:-  
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3  Motion   Pingis     2023-01-03 
 

Föreningen har haft ett pingisbord som ställvis tagits fram och varit tillgängligt för 

medlemmarna att använda. Vid det 35-års jubileum som firades tidigare ställdes bordet upp 

inne i tomtstugan, och användes flitigt under några dagar. 

 

På försök har bordet varit uppställt utomhus under några somrar, övertäckt med en blå 

presenning som väderskydd, då bordet inte var avsett för utomhusbruk. Bordet har till och 

från använts under somrarna. 

 

Då inomhusbordet blivit vattenskadat då det inte klarat av att stå utomhus, har bordet blivit 

förpassat till återvinningsstationen i Läggesta. 

 

För att åter ge möjlighet för alla medlemmar i Herresta att träffas och spela pingis föreslår 

jag att ett pingisbord avsett för att användas utomhus införskaffas. Förslag  är ett pingisbord 

av fabrikat Cornilleau 400X Cross Outdoor, med ett pris på ca 8000:- Dessutom skulle ett 

extra skyddsöverdrag för ca 500:- vara önskvärt. Priser exkl frakt. 

Bollar, racketar och nät finns kvar från tidigare. 

 
                                                  

Förslag att införskaffa ett Pingisbord med kompletterande 

skyddsöverdrag,  prisnivå ca 10000:-  
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